o

FRricoMX
J PQDER JUPECIA.L

CONSEJO DE LA JUDICATURA DE LA CIUDAD DE MEXICO
Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepta (b)

Afio en Cuestién

(de proyecto de
presupuesto) (c)
2021

Afio 1 (d)
2022

Afo 2 (d)
2023

" Afio 3 (d)

2024

Afio 4 (d)
2025

Aiio 5 (d)
2026

1. Gasto No Etiquetado
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

A.  Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios v Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

F.  Inversién Pablica

G. Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

L. Deuda Pliblica

2. Gasto Etiquetado
(2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A.  Servicios Personales
B.  Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios v Otras Ayudas
E.  Bienes Muebles, Inmuebles e
Intanaibles
F.  Inversién Publica
G. Inversiones Financieras y Otras
Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

I Deuda Publica

3. Total de Egresos Proyectados (3 = 1 +
2)

282,282,330.65

233,255,416.45
9,701,040.00
39,273,264.20

52,610.00

282,282,330.65

290,750,800.57

240,253,078.95
9,992,071.20
40,451,462.12

54,188.30

290,750,800.57

299,473,324.59

247,460,671.31
10,291,833.34
41,665,005.99

55,813.95

299,473,324.59

308,457,524.32

254,884,491.45
10,600,588.34
42,914,956.17

57,488.37

308,457,524/32

317,711,250.05

262,531,026.20
10,918,605.99
44,202,404.85

59,213.02

317N11,250.05

327,242,587.55

270,406,956.98
11,246,164.17
45,528,477.00

60,989.41

327/#42,587.55
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